

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

طرح پزشک خانواده، نیاز مند نگاه اصلاحی

طرح پزشک خانواده، شاید به انگیزه‌ی مثبتی اجرا شد ولی معایب و اشکالات آن به حدی زیاد است که اگر چند حسن هم داشته باشد قابل توجه نیست. اگر هدف از اجرای این طرح، خدمت به مردم است، باید با خدمت جدیدی به مردم ارائه شود یا خدمات قبلی را تسهیل و تسریع کند.

شاید در پاسخ بگویند با اجرای این طرح، هزینه ی مراجعه به پزشک، کمتر می‌شود در حالی که در مجموع و به صورت میانگین، هزینه‌های بیماران، افزایش می‌یابد نه کاهش. توضیح اینکه شمایک بار به پزشک خانواده مراجعه می‌کنید- اگر پزشک حاضر باشد و در همان سه چهار ساعت حضورش پذیرش صورت گیرد- شمارا ویزیت می‌کند، بعد برگ ارجاع جهت ارائه به پزشک متخصص می‌خواهید، بسیاری مواقع برگ ارجاع ندارند و می‌گویند این برگ هاتعداد معدودی را به ما می‌دهند، آن هم برای بیماری‌های خاص می‌باشد، لذا شما به خاطر فشار درد مجبور می‌شوید به صورت آزاد به پزشک متخصص مراجعه کنید در اینجا دیگر دفترچه درمانی شما،هیچ کارآیی نداردو شما باید هزینه‌های پزشک، دارو، آزمایش، سونوگرافی، رادیولوژی و… را به قیمت آزاد پرداخت کنید. حال ببینید چقدر ضرر کرده‌اید! اگر به شیوه ی سابق بود پزشکان، داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌ها، رادیولوژی‌های طرف قرارداد بیمه، باهزینه بسیار کمتری به شما خدمات لازم را ارائه می‌دادند.

با طرح پزشک خانواده، شما چند ضرر متحمل می‌شوید: یکی هزینه پزشک خانواده- دوم هزینه آزاد پزشک متخصص- سوم هزینه ی دارو، عکس، سونوگرافی و آزمایش…! اتلاف وقت در حالت مرضی، هزینه تاکسی تلفنی، فشار بر اعصاب هم بر آن اضافه کنید، حالا مسئولین ذیربط قضاوت کنند طرح پزشک خانواده به جز دردسر، افزایش هزینه، اتلاف وقت و آزار و اذیت مردم، چه نتیجه‌ای داشته است؟!

اشکال دیگر این است که پزشکان متخصص طرف قرارداد این طرح،بسیار کم هستند و پاساژهای آن متخصصان معروف و حاظق با این طرح قرارداد ندارند و مردم مجبورند جهت مراجعه به آنها، تعرفه‌ی آزاد پرداخت کنند در حالی که بسیاری از آن پزشکان با اصل بیمه قرارداد دارند.

اشکال سوم اینکه در ۴۴ ساعت شبانه روز، مگر چند ساعت آن پزشک خانواده در درمانگاه حضور دارد؟ بقیه ساعات و روزهای تعطیل که مردم مرضی می‌شوند و باید فوراً طبابت شوند دوباره تمام هزینه هایشان آزاد حساب می‌شود. حال اگر علاوه بر هزینه ویزیت پزشک و دارو، نیاز به آزمایش، سونوگرافی و… هم باشد چون باید توسط پزشک خانواده تایید شود و او هم در دسترس نیست، همگی آزاد محاسبه می‌شود. این طرح بیشتر به ضرر کسانی است که دفترچه درمانی دارند و مجبورند آن را کنار بگذارند ولی حق بیمه عادی و تکمیلی را باید پرداخت کنند. این طرح فقط زمانی جواب می‌دهید که نوع بیماری جزئی باشد و با یک ویزیت و نسخه پزشک عمومی در مان شود و نیاز به پزشک متخصص و آزمایش عکس، سونوگرافی و غیره نباشد.

نتیجه اینکه چون این طرح با عدم رضایت مردم و آزار و اذیت و خسارت مالی و روانی به آن‌ها همراه است چنانچه روش سابق با این طرح به طور انضمامی کنار هم باشند و به صورت اختیاری و داوطلبانه از طرف بیمار انتخاب شوند، خوب است. چرا که ضعف های آن بر طرف می‌گردد ولی به صورت فعلی، هیچکس راضی به ادامه آن نیست. پس وزیر محترم بهداشت فکری به حال آن کند.

همایش استانی ((ایست آب نیست))بر گزار می شود

سرویس خبری/امیرم زارع حفزی: همایش استانی «ایست آب نیست» در راستای پرشش مهر رئیس جمهور در روز ۲ اسفند ماه در شیراز برگزار می‌شود.

محمد نظری معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس در جمع خبرنگاران در این باره گفت: مانند روند ۱۴ سال گذشته،امسال هم آقای روحانی، پرشش مهر را درباره آب مطرح کرده است.

نظری ادامه داد: با توجه به همین پرشش، ستادی برای پاسخ گویی به آن در استان تشکیل شد که یکی از اعضای آن آموزش و پرورش است.

وی افزود: ما کار خود را در سه بخش مجزای دانش آموزان، والدین و فرهنگیان آغاز کرده‌ایم.

وی ادامه داد:در بخش دانش آموزش ۳۰۰هزار نفر شرکت کردند و تعداد ۶۰هزار اثر به دبیر خانه همایش رسید و از میان آنها ۵۳ نفر برگزیده شد؛ در بخش اولیا نیز از میان ۵۰۰هزار نفر توزیع شده، ۳۰۰ هزار جواب به دست ما رسید که از این میان ۱۸۰ هزار مورد پذیرفته شد و ما از ۳۰ عنوان برتر تقدیر خواهیم کرد. همچنین ۸ هزار فرهنگتی در این دوره شرکت کرده اند.

نظری در پایان اذعان داشت: در سال گذشته در پاسخ به پرشش مهر رئیس جمهور، ۱۵۶ اثر به مردم حله کشوری ارسال کردیم و توانستیم در ۱۰۸ رشته مقام های اول تا سوم را کسب کنیم.

مشکلات تعاونی های مسکن فرهنگیان

بررسی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، سهراب مختاری،مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس درگردهمایی بررسی مشکلات تعاونی های مسکن فرهنگیان با اشاره به برنامه هفت گانه راهبردی مبنی بر تعمیم نظارت، افزود: برای تعمیم نظارت تعامل اتاق تعاون با اتحادیه‌ها با تعاونی‌ها بسیار گره گشا خواهد بودو با افزایش این تعامل نظارت‌ها جامع و مانع می‌شود. در این راستا اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بخشی از وظایف خود را در قالب تفاهم‌نامه‌ای به اتاق تعاون فارس واگذار کرده است و در انجام این وظایف تعامل اتحادیه‌ها با اتاق و تعاونی‌ها با اتحادیه بسیار حائز اهمیت است.

مختاری با اشاره به اهمیت رکن بازرسی در ایفای هر چه بهتر نقش تعاونی‌ها در تکالیف محوله،گفت: تقویت رکن بازرسی به‌ویژه در برگزاری مجامع بسیاری از مشکلات تعاونی‌ها را حل می‌کند. باید تعاونی‌ها به گونه‌ای عمل کنند که قانونی که سبب گردهم آمدن اعضا شده‌است خودبر عملکرد تعاونی نظارت کند. فرشید سباری،مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش نیز در این گردهمایی اظهار کرد:ارتقای سطح معیشت و خدمات درمانی فرهنگیان بزرگترین دغدغه‌وزیر آموزش و پرورش است. با توجه به اینکه بخش غالب اعتبار وزارت آموزش و پرورش صرف حقوق پرسنل می‌شود، برای اجرای سایر برنامه‌ها ناچار باید بدون چشم‌داشت به اعتبارات عمل کنیم.

سیاری افزود: بند شش تفاهم‌نامه وزیر آموزش و پرورش و وزیر راه در سال ۶۸ مبنی بر تأمین مسکن فرهنگیان به‌دلیل توجه به مسکن مهر در سال‌های اخیر به فراموشی سپرده شده بوداما به‌دنبال احیای این بند هستیم. برای این منظور اداره کل استان فارس باید همکاری لازم با اداره کل راه‌وشهرسازی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بنیاد مسکن استان را مد نظر قرار دهد.

وی در ادامه به تشریح برخی پایدها در حوزه تعاونی مسکن فرهنگیان پرداخت و گفت: باید پروژه‌های فروش نرفته شناسایی شود و اقدام لازم برای فرهنگیان فاقد مسکن صورت گیرد. باید مشکلات مسکن فرهنگیان شناسایی و با توجه خاص به فرهنگیان زن سرپرست خانوار و نیز معلمان در آستانه‌بازنشستگی فاقد مسکن در شورای آموزش و پرورش استان متعسک و رفع شود. ظرفیت بافت فرسوده‌از دیگر مواردی است که می‌توان از طریق استفاده‌از تسهیلات و ویژه این مناطق برای تأمین مسکن فرهنگیان اقدام کرد.

استاندار هر مزگان:

هر مزگان می تواند سه استان مجاور را پوشش مالی دهد

استاندار هرمزگان گفت: با درآمدهایی که استان داریم می توان اضافه بر این استان سه استان مجاور را نیز پوشش داد.

به گزارش ایرنا، جاسم جادری در جلسه شورای اداری برگزار شد افزود: با توجه به پیشنهاد وزیر کشور در خصوص خودگردانی استانها، اولین استانی بودیم که بر نامه خود را تحت عنوان « بو دوجه در آمد هزینه‌ای» تهیه و تحویل دادیم. رئیس شورای برنامه ریزی هرمزگان اضافه کرد: با توجه به درآمدهایی که داریم حاضر شدیم اضافه بر پرداخت پول یارانه مردم و حقوق کارمندان طرح های عمرانی این استان را نیز اجرا کنیم.

جادری با اشاره به توانایی تعدادی از استانهای کشور در اداره امور مالی خود گفت: مملکت راهی جز این ندارد و استانهایی که می توانند هزینه کنند، باری از دوش دولت بردارند و دولت نیز به استانهای ضعیف تر (از لحاظ کسب درآمد) رسیدگی کند. وی اضافه کرد: در زمینه درآمدهای مالیاتی تا پایان دی ماه امسال ۹هزار میلیارد ریال به حساب خزانه واریز کردیم و در عوارض گمرکی نیز طی همین مدت ۲هزار میلیارد ریال پول دادیم.

استاندار فارس:

اقلیتهای دینی زندگی پاک، سالم و شرافت مندانه دارند

دکتر سید محمد احمدی، استاندار فارس در همایش فرهنگی هنری اقلیت های دینی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی صدای همه اقوام را می شنود، گفت: در نگاه کشورهای غربی نگاه انسان دوستانه وجود ندارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، دکتر سید محمد احمدی، استاندار فارس در همایش فرهنگی هنری اقلیت های دینی که به مناسبت ایام دهه فجر در شیراز برگزار شد، این جشن را فرصتی خوب و جلوه ای از همزیستی ادیان در کشور و شیراز دانست و گفت: کشور ما رنگین کمانی از طوایف مختلف است که در آسمان آبی ایران وجود دارند و زندگی می کنند.

وی با اشاره به اینکه تاریخ ایران گویای این حقیقت است که فرهنگ مدارا در این کشور ریشه دار است، اظهار داشت: ما فارغ از خرده فرهنگ ها و تفاوت های گویشی و دینی در کشور ایران دور هم جمع شده ایم.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در فارس نقش اقلیت های دینی را در آبادانی ایران زمین انکارنا پذیر دانست و افزود: حضرت امیر (ع) زمانی که خلیفه

مسلمین بودند در یکی از جنگ ها در سرحدات شام، سربازی از جبهه حضرت امیرالمومنین علی (ع) جواهر زنی یهودی را به سرقت می برد وقتی خبر به حضرت می رسد ایشان می فرمایند: «اگر از غصه این ظلم دق کنم، سزوار است.» این اوج اندیشه و عمق تفکر را از بزرگان دین که نمونه‌های آن حضرت امیر (ع) را نشان می دهد، وی با اشاره به اینکه در کشور ما نیز و امام راحل (ره) و امروز مقام معظم رهبری چنین تفکری داشته و دارند، افزود: توجه به اقلیت‌ها مذهبیه آنچنان مهم است که دکتر روحانی رئیس جمهور نیز مشاور در خصوص اقلیت‌ها منصوب کرد. استاندار فارس با اشاره به اینکه بر اساس قانون هر ۱۵۰ هزار نفر یک نماینده در مجلس دارند، اما برای یهودیان که جمعیتشان حدود ۵۰ هزار نفر در کشور است یک نماینده در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: در ایران دموکراسی و مردم سالاری دینی متفاوت از دیگر کشورهاست و نگاه جمهوری اسلامی در تفکر دولت مردان دموکراسی موزاییکی است.

نماینده دولت در فارس ضمن تشکر از همه اقلیت های دینی، حمایت قاطع استانداری را در توجه به این افراد اعلام و خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی صدای همه اقوام را می شنود و ما در ایران به همه اقوام احترام می گذاریم، وی با اشاره به اینکه در بسیاری از کشورها مسلمان تعداد زیادی هستند اما نماینده ندارند، افزود: در نگاه کشورهای غربی نگاه انسان دوستانه وجود ندارد.

نماینده کلیبیان در مجلس شورای اسلامی : فرهنگ و غرور ملت ایران

حیاض همزیستی همه ادیان است

نماینده کلیبیان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین با اشاره به اینکه فرهنگ و غرور ملت ایران حاصل همزیستی همه ادیان است، افزود: هویت ملی در ایران از بقیه کشورهای منطقه پررنگ تر است.

دکتر سیامک مره صدق، نماینده کلیبیان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه همه ما شهروندان برابر و مساوی این سرزمین هستیم، گفت: فرهنگ ایرانی حاصل هم زیستی ادیان مختلف بوده است. این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه غرور ایرانی پال و پر گرفته و شکل گرفته از همزیستی مسالمت آمیز بین اقوام و ادیان مختلف است، بیان داشت: هویت ملی در ایران از بقیه کشورهای منطقه پررنگ تر است.

وی کشور ایران را کشوری با مرزهای فکری، عقیدتی و فرهنگی دانست و تاکید کرد: نقش هبوطان اقلیت مذهبی را در پیشرفت ایران نمی توان کتمان

اخبار

استاندار هرمزگان:

هر مزگان می تواند سه استان مجاور را پوشش مالی دهد

استاندار هرمزگان بیان داشت: درسال جاری تاکنون بیش از ۱۵هزار میلیارد ریال درآمد توسط این استان کسب شده که انتظار می رفت طبق قانون ۵۰درصد از مازاد درآمد استان به حوزه عمرانی این استان برگردد که متأسفانه تاکنون اتفاق نیفتاده است.

وی ادامه داد: نه تنها در این زمینه به قانون عمل نشد بلکه سال گذشته نیز تنها هشت درصد از مجموع درآمدهای وصولی این استان برگشت داده شد درحالیکه کل اعتبارات تملک دارایی ما با تخصیص ۷۰در صد به دو هزارو ۳۵۰میلیارد ریال می رسد.

در این اطلاعات آمده است: برگشت مازاد بر درآمدهای مالیاتی به استان براساس قانون باید از طریق استانداری و معاونت نظارت راهبردی رئیس جمهور پیگیری و محقق شود. رئیس شورای تأمین هرمزگان اظهار کرد: با پرداخت مطالبات اعلام شده، شرکتهای آب و فاضلاب و برق می توانند با انجام پروژه های خود برخی از مشکلات این استان را در زمینه کمبود آب آشامیدنی و خاموشی های حل کند.

استاندار فارس:

اقلیتهای دینی زندگی پاک، سالم و شرافت مندانه دارند

کرد، اقلیت های مذهبی همراه با سایر مردم جنگیدند و شهید شدند. مره صدق افزود: انقلاب برای همه مردم ایران بر کانی داشت که استقلال، زیر بار زور نرفتن، عزت و آزادیگی از جمله این برکات است.

نماینده یهودیان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: امیدوارم مسئولین و دولت تدبیر و امید در حل مشکل اقتصادی و اشتغال موفق تر باشند و هر سال سرفرازتر در جهان سر بلند کنیم و انقلاب مان بیشتر عظمتش بر جهانبان روشن شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس : زبان مهمترین اشتراک و مولفه بین ایرانیان است

بر اساس این گزارش در ادامه، دکتر بهزاد مریدی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس زبان را مهمترین اشتراک و مولفه بین ایرانیان دانست و ضمن اشاره به خاستگاه های زبان، گفت: ایران مهد اقوام و تفکرات با ریشه های گوناگون است. دکتر مریدی اظهار داشت: سابقه تاریخی موبد این است که اقوام و اقلیتهای دینی و ایرانی در حفظ و حراست از کیان ایران و اسام

همواره کوشیده اند و نسبت به یکدیگر مناسبات حسنه و پیوندهای مستحکمی داشته اندو هیچ گاه در جامعه ایرانی شاهد چیزی به نام برخورد قومیت ها نبوده ایم و وحدت اقوام ایرانی همواره باعث یاس دشمنان بوده است.

وی تاکید کرد: دفاع مقدس مردم ایران در برابر استکبار جهانی باشکوه ترین جلوه های وحدت اقوام ایرانی است که می توان آن را حاصل جمهوریت و اسرلمیت برآمده از انقلاب اسلامی

سال ۱۳۵۷ دانست که با وجودی سابقه بودن حجم و بزرگی تهدیدات خارجی، نه تنها در اثر آن یک وجب از خاک این سرزمین آسمانی از دست نرفته است بلکه برای ده ها سال دیگر، اگر درست از نعمات و نتایج آن بهره برداری شود همچنان برای دشمنان بازدارنده است.

رهبر مذهبی جامعه یهودیان ایران : پیامبر اسلام (ص) نماد همزیستی مسالمت آمیز هستند

رهبر مذهبی جامعه یهودیان ایران نیز ضمن ابراز تأسف از وضع داعش، این خلافت خودخوانده را محکوم کرد و یادآور شد: پیامبر گرامی اسلام (ص) نمادی از همزیستی مسالمت آمیز بودند.

خاخام ماشالله گلستانی نژاد، رهبر مذهبی جامعه یهودیان ایران با اشاره به اینکه یهودیان ایران در آرامش به سر می برند، گفت: ما کاری به سیاست خارجی و صهیونیست ها نداریم. وی با اشاره به اینکه نباید لباس یهودیان را در تشش کهنیست ها شست، افزود: ایران بهترین مکان برای عبادت یهودیان است در این کشور یهودیان آزادی عمل دارند. این خاخام یهودی ضمن ابراز تأسف از وضع داعش، این خلافت خودخوانده را محکوم کرد و یادآور شد:

پیامبر گرامی اسلام (ص) نمادی از همزیستی مسالمت آمیز بودند. گلستانی نژاد مسلمان را به معنای زندگی مسالمت آمیز دانست و افزود: داعش و گروه های تروریستی چون بر اساس سیره رسول مهر و رحمت (ص) عمل نمی کنند مسلمان نیستند و نباید حساب آنان را با مسلمین یکی دانست. در پایان همایش یادشده از فعالان و هنرمندان برگزیده در عرصه های علمی فرهنگی هنری اقلیتهای دینی تجلیل و گروه های هنوزایی دانشجویان کلیبی نیز قطعه سرزمین من را اجرا و در ادامه سرود دانش آموزان زردشتی و کلیبی و سازمان دانشجویان اقلیتهای دینی نواخته شد و همچنین نیتایش برای ایرانیان به همراه اشعاری توسط خانم فلفلی از اعضای انجمن زرتشتیان در قالب سرودهایی بر روی صحنه رفت.

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز:

زمینه حضور سرمایه گزاران خارجی فراهم است

✓ جایگاه بین المللی شیراز بی نظیر است

حوزه های مختلف است. وی تاکید کرد: نگاه سرمایه برداری از شهر شیراز حذف شده است و سرمایه گزاران واقعی می توانند در تعامل مناسب با مسئولین شهری در شکوفایی شهر شیراز به عنوان مهد تاریخ و فرهنگ کشور سهیم باشند. معاون مالی و اداری شهرداری شیراز ابراز داشت: بخش خصوصی می تواند با اجرای پروژه های مختلف در کنار امنیتی که خوشختانه به لطف مسئولین مربوطه در حوزه سرمایه گذاری ایجاد شده است از همکاری مسئولین شهری نیز بهره مند شود. وی گفت: در عصر معاصر اداره شهرها و شکوفایی آنها با مشارکت بخش خصوصی و خود مردم شکل می گیردو در شیراز نیز تمام این بسترها فراهم است.

اسدی تصریح کرد: در نگاه اداره شهر با همکاری مردم زمینه برای عمران و آبادانی شهر فراهم است و اگر قرار باشد زمینه فعالیت سرمایه گزاران فراهم نباشد شهرها نمی توانند برای شهروندان خود امکانات مناسب فراهم کنند.

وی اظهار داشت: پروژه های بزرگ شهری با مطالعات دقیق در سطح شیراز وجود دارد که با حضور سرمایه گزاران داخلی و خارجی می توانیم شاهد اتفاقات مهمی باشیم. معاون مالی و اداری شهرداری شیراز در پایان حضور سرمایه گزاری بخش خصوصی را برای پیشرفت یک شهر بسیار ضروری دانست و خاطر نشان کرد: شهری که خود را برای حضور سرمایه گزاری بخش خصوصی و سرمایه گزاری خارجی مهیا نسازد نمی تواند مدعی کارهای بزرگ در خدمات شهری باشد.

از هر دری، کلامی

احتمال نامزدی هاشمی رفسنجانی برای ریاست خبرگان

مشاور رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی گفته است اگر احساس تکلیف کنم برای ریاست خبرگان نامزد خواهم شد.

قدرت اله علیخانی مشاور رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه هفتمین کنگره حزب حاما در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که آیا آیت الله هاشمی برای انتخابات هیأت رئیس مجلس خبرگان کاندیدا می شود، یا خیر، اظهار داشت: آیت الله هاشمی گفته اند که اگر احساس تکلیف کنم می آمم و بیشتر از این نیز می اطلاعی ندارم.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار اصلاح طلبی که پرسید، افزایش تخریب ها علیه خانواده هاشمی به چه دلیل است، گفت: این چیز تازه‌ای نیست، عده‌ای همیشه دست به این کارها می‌زند اما بر روی مردم اثری نداشته و هر روز به محبوبیت وی افزوده می‌شود.

علیخانی در پاسخ به این پرسش که آیا برای دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی کاندیدا می‌شوید یا خیر، گفت: اگر توفیق داشته باشم کاندیدا می‌شوم.

آیت الله مکارم شیرازی:

پرداخت یارانه نقدی آثار سوئی بر اقتصاد کشور دارد

آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به مخالفتش با پرداخت یارانه نقدی از ابتدای شروع این طرح گفت: دولت مجلس باید دست در دست هم بدهند تا بتوانند معضل یارانه‌ها را که آثار سوئی بر اقتصاد کشور داشته است، حل کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، وی در دیدار رئیس دفتر رئیس جمهوری با ابراز رضایت از روند مذاکرات هسته ای، تصریح کرد: مسأله مذاکرات تا به حال آبرومند پیش رفته و دعای می‌کنیم آبرومند ادامه یابد، چه این مذاکرات به موفقیت برسد، چه موفقیتی حاصل نشود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:

رویکرد هلال احمر به روز بودن عوامل برای مقابله با حوادث است

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: در همایش "قرشگان نجات"، ایثارگران دوران دفاع مقدس تجلیل شد.

فیض الله جعفری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس، در این همایش با بیان اینکه حضور در دوران دفاع مقدس نقطه عطفی در زندگی هر کدام از امدادگران است، گفت: این دوران یکی از نقاط درخشان دوران زندگی

افراد به‌ویژه امدادگران است. وی ابراز داشت: هم اکنون هلال احمر با رویکرد آمادگی در مقابله با حوادث برای به‌روز بودن عوامل و نیروهای خود تلاش دارد. در ادامه نیز نماینده مردم شیراز در مجلس اشاره به اهمیت جهاد گفت : هر کسی که وارد جهاد و مبارزه شود خداوند او را مجاهد تلقی و اجر عظیمی به او عطا می‌کند. ضرغام صادقی ادامه داد: هشت سال دفاع از کشور وظیفه مردم به ایران بودو پس از دوران دفاع مقدس هر چند انتقالهایی در عرصه‌های فرهنگی وجود دارد اما فضای حاکم بر کشور بی‌تغییر است. وی بیان داشت: تهاجم فرهنگی، انزوا علمی و تحریب های اقتصادی از طراحی های دشمنان برای جمهوری ایران امری بود که می توانست هر کشور دیگری را ساقط کند ولی ما با استقامت مردم همچنان پابداریم. وی اذعان داشت: امسال در کمیسون تلفیق بودجه همین جهت گیری منفی باعث شد که تصمیم گیری شجاعانه انجام داده و همان طور که مقام معظم رهبری تاکید کرده بودند که سعی شود بودجه کشور نیازمند درآمدهای نفتی نباشد، به دنبال کاهش سهم نفت در بودجه باشیم. صادقی تصریح کرد: باید سهم درآمدهای نفتی را در بودجه به حداقل رساند تا تحریبه های دشمن در این راستا حداقل اثر گذاری را داشته باشد. گفتی است در پایان این همایش، از یادمان خانه داوطلب رزمندگان امدادگر هلال احمر فارس رونمایی شده و همچنین از ۱۸۰ امدادگر دفاع مقدس استان تجلیل به عمل آمد.

پایان عملیات گازرسانی به فازهای ۴و۳ شهرک صنعتی شیراز

معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس از پایان

عملیات گازرسانی به فازهای ۴و۳ شهرک صنعتی شیراز خبر داد

غلامحسن بهارلوی نژادافزود: با اجرای این طرح واحدهای صنعتی مستقر در فازهای ۴و۳ شهرک صنعتی بزرگ شیراز از گاز بهره مند شدند.

وی افزود : طرح گازرسانی به فازهای توسعه شهرک صنعتی بزرگ شیراز شامل اجرای شبکه داخلی گاز به طول ۳۶ کیلومتر است. بهارلوی نژاد اعتبار هزینه شده برای اجرای این طرح ها را ۱۵میلیاردریال اعلام کردو گفت : با اجرای این طرح هادر مجموع ظرفیت تامین ۴۰ هزار متر مکعب گاز تامین شده است.

معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: عملیات ساخت ایستگاه تقلیل فشار گاز (TBS) نیز با ظرفیت ۳۰ هزار مترمکعب ایجاد خواهد شد تا زمینه تامین پایدار گاز فراهم شود. وی تصریح کرد : پیش از این ، عملیات گازرسانی به فازهای ۴و۳ شهرک صنعتی شیراز انجام شده است.

آگهی احضار

بدینوسیله در راستای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به کارفرمای شرکت کیمیا نصب پارس بموجب پرونده کلاسه ۹۳۰۱۸۱ شعبه دادستانی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کنگان موضوع شکایت آقای علی مراد میرغفاری، منتم به عدم رعایت ایمنی کار منجر به صدمه بدنی می‌باشد ابلاغ می‌گردد که ظرف یکماه پس از انتشار آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام منتهیه در این شعبه حاضر و الا تصمیم مقتضی غیاباً اتخاذ خواهد گردید. ۹۴م‌الف

مدیر دفتر دادستانی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کنگان

^[1] معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس از پایان

^[2] معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود:

^[3] معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: